#### VO/GV08/2010-541 **Beschlussvorlage** Vorlage-Nr: öffentlich Status: Gemeinde Bad Kleinen Aktenzeichen: 24.02.2010 Federführend: Datum: Einreicher: Bürgermeister Bauamt Übernahme der Sendelizenz für den Sender Bad Kleinen TV Beratungsfolge: Beratung Ö / N Datum Gremium 09.03.2010 Ausschuss Gemeindeentwicklung und Tourismus Bad Kleinen 14.04.2010 Ausschuss für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Soziales Bad Kleinen

## Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Bad Kleinen beschließt die Lizenz für das Bad Kleinen TV ab 2011 zu übernehmen.

### Sachverhalt:

Nach Information von Herrn Alois Behnke läuft die auf ihn ausgestellte Sendelizenz für das Bad Kleinen TV in diesem Jahr aus. Er schlägt vor, die Lizenz durch die Gemeinde, Schule oder andere öffentliche Träger zu übernehmen.

## Finanzielle Auswirkungen:

Zur Zeit noch nicht bekannt.

# Anlage/n:

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	